UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BQL Hải Phòng, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………................

……………………………………………………………………….

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-SVHTT-BQLKKT ngày 09/08/2023 giữa Sở

Văn hoá & Thể thao và Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng về việc lập kế hoạch

phối hợp tổ chức các hoạt động văn hoá nghệ thuật phục vụ công nhân lao động

trong các khu công nghiệp, khu kinh tế trên địa bàn thành phố; Thực hiện

Chương trình số 5144/CTr-BQL ngày 23/10/2023 của Ban Quản lý Khu kinh tế

Hải Phòng về phối hợp tổ chức hoạt động văn hoá nghệ thuật phục vụ công nhân

lao động tại Khu công nghiệp Nhật Bản - Hải Phòng,

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao,

Công ty Phát triển KCN Nhật Bản - Hải Phòng tổ chức buổi biểu diễn văn hoá

nghệ thuật phục vụ công nhân lao động tại Khu công nghiệp Nhật Bản - Hải

Phòng.

* Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Lãnh đạo Ban Dân vận Thành ủy, Liên đoàn Lao động Thành phố, Đảng

ủy Khu kinh tế, Công đoàn Khu kinh tế;

- Lãnh đạo Công ty Phát triển KCN Nhật Bản - Hải Phòng, các doanh

nghiệp trong Khu công nghiệp Nhật Bản - Hải Phòng;

- Toàn thể cán bộ, công nhân, người lao động trong KCN Nhật Bản - Hải

Phòng.

- Cổng thông tin điện tử Ban Quản lý (để đưa tin).

* Thời gian: Từ 17h30, ngày 15 tháng 11 năm 2023 (Thứ Tư).

* Địa điểm: Tại cổng Bắc KCN Nhật Bản - Hải Phòng.

Trân trọng đề nghị các đại biểu tham dự đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Như thành phần mời;

- Lưu: VP, VPĐD/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Minh Đức

CHƯƠNG TRÌNH

BIỂU DIỄN VĂN HÓA NGHỆ THUẬT TẠI KCN NHẬT BẢN - HẢI PHÒNG

STT Nội dung Thời gian Phụ trách

1 Đón tiếp đại biểu 17h00-17h30

Ban Quản lý phối hợp

cùng Công ty Phát

triển KCN Nhật Bản -

Hải Phòng

2 Giới thiệu đại biểu 17h30-17h40
Sở Văn hóa và Thể

thao

3
Thông qua nội dung

chương trình
17h40-17h50

Sở Văn hóa và Thể

thao

4
Phát biểu của Trưởng

ban Ban Quản lý KKT
17h50-18h00

Trưởng ban Ban Quản

lý KKT

5

Các tiết mục biểu diễn

của Đoàn ca múa - Đoàn

nghệ thuật múa rối -

Đoàn kịch nói, Tốp ca

nam nữ Đảng bộ KCN

Nhật Bản - Hải Phòng

(11 tiết mục)

18h00-19h30
Sở Văn hóa và Thể

thao

6

Bế mạc buổi biểu diễn:

Lãnh đạo Công ty Phát

triển KCN Nhật Bản -

Hải Phòng phát biểu cảm

ơn và tặng hoa cho Đoàn

biểu diễn, tốp ca của

KCN Nhật Bản - Hải

Phòng

19h30-19h40

Lãnh đạo Công ty Phát

triển KCN Nhật Bản -

Hải Phòng